
Materialer:

P530:

Fodens bund, af drejet automatstål.

P530CIN:

Fodens bund, af drejet rustfrit stål (AISI 303).

Overflade:

Glat.

Farve:

P530:

Blå standardforzinkning.

P530CIN:

Naturlig.

Indsatser:

P530:

Leddelt og gevindskåret skaft (kugle 12,5) med sekskantet bund af
forzinket stål, (gevindtolerance 6g).

P530CIN:

Leddelt og gevindskåret skaft (kugle 12,5) med sekskantet bund af
rustfrit stål (AISI 303), (gevindtolerance 6g).

Skaftfastspænding:

Uaftageligt skaft. Kuglen kan ikke tages ud, for sædets kant er blevet
presset sammen.

Andre muligheder:

På forespørgsel og i funktion af antal kan indsatsene leveres med
andre længder.
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STØTTEFOD I HELSTØBT STÅL MED LEDDELT SKAFT AF TYPE A OG
KUGLE 12,5
Piedi metallo con stelo snodato



Version P530: Støttefod af forzinket stål med skafttype A (med sekskant) og kugle 12,5 

Kode Art. D H H1 E s R d1 6g Q Weight (g) F1 (kN)

P53040.0009 P53040.VZM08X45 40 11,5 20 13 5 15 M8 45 132 50

P53040.0010 P53040.VZM08X70 40 11,5 20 13 5 15 M8 70 139 50

P53040.0011 P53040.VZM10X045 40 11,5 20 13 5 12.5 M10 45 140 23

P53040.0012 P53040.VZM10X070 40 11,5 20 13 5 12.5 M10 70 152 23

P53040.0013 P53040.VZM10X100 40 11,5 20 13 5 12.5 M10 100 179 23

P53040.0014 P53040.VZM12X045 40 11,5 20 13 5 12.5 M12 45 149 23

P53040.0015 P53040.VZM12X070 40 11,5 20 13 5 12.5 M12 70 168 23

P53040.0016 P53040.VZM12X100 40 11,5 20 13 5 12.5 M12 100 188 23

P53050.0009 P53050.VZM08X045 60 18 28 13 5 12.5 M8 45 295 13

P53050.0010 P53050.VZM08X070 60 18 28 13 5 12.5 M8 70 302 13

P53050.0011 P53050.VZM10X045 50 13.5 23 13 5 12.5 M10 45 203 23

P53050.0012 P53050.VZM10X070 50 13.5 23 13 5 12.5 M10 70 215 23

P53050.0013 P53050.VZM10X100 50 13.5 23 13 5 12.5 M10 100 240 23

P53050.0014 P53050.VZM12X045 50 13.5 23 13 5 12.5 M12 45 212 23

P53050.0015 P53050.VZM12X070 50 13.5 23 13 5 12.5 M12 70 231 23

P53050.0016 P53050.VZM12X100 50 13.5 23 13 5 12.5 M12 100 251 23

P53060.0009 P53060.VZM08X045 60 18 28 13 5 12.5 M8 45 295 13

P53060.0010 P53060.VZM08X070 60 18 28 13 5 12.5 M8 70 302 13

P53060.0011 P53060.VZM10X045 60 18 28 13 5 12.5 M10 45 303 23

P53060.0012 P53060.VZM10X070 60 18 28 13 5 12.5 M10 70 315 23

P53060.0013 P53060.VZM10X100 60 18 28 13 5 12.5 M10 100 340 23



Kode Art. D H H1 E s R d1 6g Q Weight (g) F1 (kN)

P53060.0014 P53060.VZM12X045 60 18 28 13 5 12.5 M12 45 312 23

P53060.0015 P53060.VZM12X070 60 18 28 13 5 12.5 M12 70 331 23

P53060.0016 P53060.VZM12X100 60 18 28 13 5 12.5 M12 100 351 23

OBS: Den udtrykte belastningsgrænse F1 er mindre end brudbelastningen på 30% og betragtes som værende statisk.
Længde på tap på forespørgsel og med en mindstebestilling på 100 stk.

Version P530CIN: Støttefod af rustfrit stål med skafttype A - (med sekskant) og kugle 12.5 

Kode Art. D H H1 E s R d1 6g Q Weight (g) F1 (kN)

P53040.0001 P53040.INM08X045CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M8 45 132 13

P53040.0002 P53040.INM08X070CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M8 70 139 13

P53040.0003 P53040.INM10X045CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M10 45 140 23

P53040.0005 P53040.INM10X70CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M10 70 152 23

P53040.0004 P53040.INM10X100CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M10 100 179 23

P53040.0006 P53040.INM12X045CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M12 45 149 23

P53040.0007 P53040.INM12X070CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M12 70 168 23

P53040.0008 P53040.INM12X100CIN 40 11,5 20 13 5 12.5 M12 100 188 23

P53050.0001 P53050.INM08X045CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M8 45 195 13

P53050.0002 P53050.INM08X070CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M8 70 202 13

P53050.0003 P53050.INM10X045CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M10 45 203 23

P53050.0004 P53050.INM10X070CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M10 70 215 23

P53050.0005 P53050.INM10X100CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M10 100 240 23

P53050.0006 P53050.INM12X045CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M12 45 212 23

P53050.0007 P53050.INM12X070CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M12 70 231 23

P53050.0008 P53050.INM12X100CIN 50 13.5 23 13 5 12.5 M12 100 251 23

P53060.0001 P53060.INM08X045CIN 60 18 28 13 5 12.5 M8 45 295 13

P53060.0002 P53060.INM08X070CIN 60 18 28 13 5 12.5 M8 70 302 13

P53060.0003 P53060.INM10X045CIN 60 18 28 13 5 12.5 M10 45 303 23

P53060.0004 P53060.INM10X070CIN 60 18 28 13 5 12.5 M10 70 315 23

P53060.0005 P53060.INM10X100CIN 60 18 28 13 5 12.5 M10 100 340 23

P53060.0006 P53060.INM12X045CIN 60 18 28 13 5 12.5 M12 45 312 23

P53060.0007 P53060.INM12X070CIN 60 18 28 13 5 12.5 M12 70 331 23

P53060.0008 P53060.INM12X100CIN 60 18 28 13 5 12.5 M12 100 351 23

OBS: Den udtrykte belastningsgrænse F1 er mindre end brudbelastningen på 30% og betragtes som værende statisk.
Længde på tap på forespørgsel og med en mindstebestilling på 100 stk.
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